

## **TeamAktiv A/S**

**Søndre Jernbanevej 4C, st.**

**3400 Hillerød**

**CVR-nr. 28 71 48 82**

**Årsrapport for 2015**

**(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26-02-2016

---

Jakob Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TeamAktiv A/S  
Søndre Jernbanevej 4C, st.  
3400 Hillerød

Telefon: 48 200 500  
Hjemmeside: [www.teamaktiv.dk](http://www.teamaktiv.dk)

CVR-nr.: 28 71 48 82  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 19. maj 2005  
Hjemsted: Hillerød

### Bestyrelse

Pia Lerche  
Brian Frylund Mikkelsen, formand  
Jakob Finn Henriksen

### Direktion

Jakob Finn Henriksen

### Revision

BJ Revision  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Smedevej 3  
3200 Helsingø

## Ledelsesberetning

Årsrapporten for TeamAktiv A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

### Hovedaktivitet

TeamAktiv er et konsulenthus med afdelinger fordelt på Sjælland og Fyn. Hovedaktiviteten er konsulenttydelser samt facilitering af socialfaglig bistand til hhv. offentlige og private virksomheder.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 1.587.108, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 2.337.443, hvilket anses for tilfredsstillende af ledelsen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.871.049</b>	<b>8.141.535</b>
Personaleomkostninger		<u>-6.724.317</u>	<u>-6.322.607</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.146.732</b>	<b>1.818.928</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-64.123</u>	<u>-8.688</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.082.609</b>	<b>1.810.240</b>
Finansielle indtægter		955	5.550
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>-3.227</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.083.564</b>	<b>1.812.563</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-496.456</u>	<u>-446.087</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.587.108</u></b>	<b><u>1.366.476</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.250.000	1.250.000
Til overført resultat		<u>337.108</u>	<u>116.476</u>
		<b><u>1.587.108</u></b>	<b><u>1.366.476</u></b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		221.335	85.457
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>221.335</u></b>	<b><u>85.457</u></b>
Andre tilgodehavender		245.803	234.273
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>245.803</u></b>	<b><u>234.273</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>467.138</u></b>	<b><u>319.730</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.869.842	1.292.721
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		556.101	0
Andre tilgodehavender		86.422	19.645
Udskudt skatteaktiv		2.251	3.716
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.514.616</u></b>	<b><u>1.316.082</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.133.137</u></b>	<b><u>2.809.910</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.647.753</u></b>	<b><u>4.125.992</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>5.114.891</u></u></b>	<b><u><u>4.445.722</u></u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Selskabskapital		625.000	625.000
Overført resultat		462.443	125.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>2.337.443</u></b>	<b><u>2.000.335</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		906.171	455.066
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	342.786
Selskabsskat		494.991	439.899
Anden gæld		<u>1.376.286</u>	<u>1.207.636</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.777.448</u></b>	<b><u>2.445.387</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.777.448</u></b>	<b><u>2.445.387</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.114.891</u></b>	<b><u>4.445.722</u></b>
Eventualposter mv.	4		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Rentetillæg selskabsskat	0	3.227
	<u>0</u>	<u>3.227</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	494.991	439.899
Årets udskudte skat	1.465	6.188
	<u>496.456</u>	<u>446.087</u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	625.000	125.335	1.250.000	2.000.335
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Årets resultat	0	337.108	1.250.000	1.587.108
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>625.000</b>	<b>462.443</b>	<b>1.250.000</b>	<b>2.337.443</b>

Selskabskapitalen består af 625 aktier a nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital primo	625.000	625.000	625.000	500.000	500.000
Tilgang i året	0	0	0	125.000	0
Afgang i året	0	0	0	0	0
<b>Selskabskapital ultimo</b>	<b>625.000</b>	<b>625.000</b>	<b>625.000</b>	<b>625.000</b>	<b>500.000</b>

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.